様式第１１号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人福井県文化振興事業団
理事長　　八 木　誠 一 郎　　様

（申請者）所在地
名称
代表者

請求書（概算払請求書）

　令和　　年　　月　　日付け福文事第　　号により額の確定（概算払の承認）を受けた令和６年度アートプロジェクト支援事業助成金について、下記のとおり請求します。

	請求額
	　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義（漢字）

	口座名義（カナ）

※通帳の写し（表紙を開いた見開きページのコピー）を添付してください。

発行責任者・担当者氏名：
　　　　　　　　　　　発行責任者・担当者連絡先：